
みらさか学園だより 

 

 

 

 

 ２月５日（火）に，学校評議員，学校関係者評価委員の皆様にご来校いただきました。授業参観の後，学

校から，これまでの取組と成果・課題を報告し，貴重なご意見やご感想をいただきました。 

 授業では，友達と対話しながら学び合う児童・生徒の姿が素晴らしいということ，廊下に掲示している作品

の質が高まっていること，中学校１年生が取り組んでいる「グッドタウン三良坂」の企画について「発想が豊

かである」と，たくさんのお褒めの言葉をいただきました。 

 これまで長きにわたり，本学園のこどもたちが，地域の皆様に育てていただいておりますことに，改めて感

謝申し上げます。引き続き，「地域に学ぶ 未来に栄える」学校づくりを進めてまいります。 

２月 ８日（金） 二分の一成人式 

  １９日（火） 読み聞かせ（すばるの会） 

  ２２日（金） 授業参観・学級懇談会 

３月１３日（水） ６年生を送る会 

  １９日（火） 読み聞かせ（すばるの会） 

  ２２日（金） 卒業証書授与式 

  ２５日（月） 修了式，離･退任式 

２月１４日（木） 立志式・学習発表会 

  ２７日（水）・２８日（木）・３月１日（木） 

         １・２年 期末試験 

３月 ６日（水）・７日（木） 

         公立高等学校入学者選抜（Ⅱ） 

  １０日（日） 卒業証書授与式 

  １１日（月） 振替休業日 

  ２５日（月） 修了式 ， 離・退任式 

三良坂中学校  みらさか小学校 


